
Z OBSAHU EPOCHY SPECIAL
A  Krutou bestii vzrušuje krev, 

bolest a utrpení
Jesse Pomeroy se nad umučenými dětmi 
sexuálně ukájí.

10Dítě na elektrickém 
kresle
Dostane ho tam vražda, nebo 
rasismus?

0  A  Největší rozkoš? Stáhnout
člověka zaživa z kůže? 

Jiirgena Bartsche zneužívá v mládí matka
1 katolický kněz.

Chůva
s touhou zabíjet
Nejmladší 
obětí Christine 
Fallingové 
je 10měsíční 
nemluvně.

Důvěřivou stařenku ubodá
A f t  řeznickým nožem 
■ Ю  1 Slétá Paula Cooperová 
se se třemi kamarádkami rozhodne 
zabíjet.

Desetiletí školáci 
vraždí, protože

se nudí
Pro své děsivé hrátky si 
v obchodním centru vyberou 
dvouletého chlapce.

Masakr v Columbine: 
49 minut, které
otřásly Amerikou
Činem Harrise a Klebolda 
se nechá inspirovat mnoho 
dalších zabijáků.

Nevinná oběť, nebo 
■ ■ chladnokrevný vrah prarodičů? 
Mohl 12letého Pittmana к zabíjení přimět lék 
na depresi?

Je indický chlapec nejmladším 
sériovým vrahem na světě? ©
Svůj první mord spáchá Amarjeet Sada, když 
je mu sedm let!

Q E  Monstrum, které zavraždí matku 
podle seriálu

Daniel Bartlam ji umlátí kladivem přímo 
v posteli.


